РЕШЕНИЕ
Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

пятого созыва

г. Азнакаево № 8-2 от «29» сентября 2025 года

О председателях постоянных комиссий
Азнакаевского районного Совета Республики
Татарстан

В соответствии с пунктом 2 статьи 32 Устава муниципального образования

«Азнакаевский муниципальный район» Республики Татарстан

Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан решил:

1. Утвердить председателей постоянных комиссий Азнакаевского

районного Совета Республики Татарстан

1.1 Председателем постоянной комиссии по бюджету, налогам, финансам и

экономике - Попова Владимира Александровича;

1.2. Председателем постоянной комиссии по вопросам законности,

правопорядка, депутатской этике и местному самоуправлению -  Хисамутдинова

Ривала Афгатовича;

1.3. Председателем постоянной комиссии по жилищно-коммунальному

хозяйству, благоустройству, экологии и земельным вопросам - Севостьянова

Александра Леонидовича;

1.4. Председателем постоянной комиссии по социальным вопросам

Шигапова Ильдара Фираилевича;

1.5. Председателем по вопросам развития села, предпринимательства,

малого бизнеса и аграрным вопросам Хамидуллина Гарая Музагитовича.

2. Утвердить заместителей председателей постоянных комиссий

Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

2.1. Заместителем председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам,

финансам и экономике -  Галиеву Фанию Галимзяновну;

2.2. Заместителем председателя постоянной комиссии по вопросам

законности, правопорядка, депутатской этике и местному самоуправлению -

Г алимжанову Розу Кадыровну;

2.3. Заместителем председателя постоянной комиссии по жилищно-

коммунальному хозяйству, благоустройству, экологии и земельным вопросам -

Каримова Марата Канифовича;

2.4. Заместителем председателя постоянной комиссии по социальным

вопросам -  Даминову Гульназ Зафировну;

2.5. Заместителем председателя по вопросам развития села,

предпринимательства, малого бизнеса и аграрным вопросам -  Зигангирова

Анвара Ансаровича.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Азнакаевского

муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет»

по веб-адресу: http://aznakaevo.tatar.ru//.
ть на

М.З.Шайдуллин

http://aznakaevo.tatar.ru//